
            

NEVEZÉSI LAP 

 
IPOLYI KÖZMŰVELŐDÉSI KÖZPONT 

Törökszentmiklós 
 

TAVASZ – KIKELET c. fotópályázathoz 
 
Jelek :               +    kiállításra elfogadott 

- el nem fogadott 

 0    díjazott 

 

Név:…………………………………….. 

Postacím:  ……………………………… 

Email: ………………………………….. 

Fotóklub: ………………………………. 

 

Sorozat nem küldhető. 

Képjegyzék 

 

Sorszám                                                A kép címe Jel 

 1.    
 2.   
 3.   
 4.   
 5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
 

 

Beküldhető: max. 10 db színes vagy fekete-fehér digitális (jpg) kép a pályázati kiírás szerint. 

Nevezési díj: NINCS. 

A pályamunkák beérkezési határideje: 2025.március 22. éjfél 

Beküldési cím: kozmuvelodesikk@gmail.com, csiderb@gmail.com 

                           
 

A nevezési lapot nem kell aláírni, mert a nevezési lap elküldésével a pályázó elfogadta a kiírásban rögzített feltételeket.    

         

                                                                                          

mailto:csiderb@gmail.com

